Το γεγονός ότι με την συγκεκριμένη μίσθωση εργασίες καθαρισμού εμφράξεων υδατορεμάτων σε περιοχές 
του Δήμου Δυτικής Αχαΐας για πρόληψη επαπειλούμενων πλημμυρικών φαινομένων για την προστασία της 
ανθρώπινης ζωής και της περιουσίας των πολιτών. 

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε  
 Απολογιστικά τη  διάθεση πίστωσης 30.652,80€ (Τριάντα χιλιάδες εξακόσια πενήντα δύο ευρώ και ογδόντα 
λεπτά) που αφορούν την με. Αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/319569/6512/26.09.2025 εντολή μίσθωσης ιδιωτικών 
μηχανημάτων (83/2025) ΑΔΑ: ΨΣΗΖ7Λ6-3ΩΣ ιδιοκτησίας «ΝΤΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» για την πραγματοποίηση 
εργασιών καθαρισμού εμφράξεων υδατορεμάτων σε περιοχές του Δήμου Δυτικής Αχαΐας για πρόληψη